
当社恵庭農場での高病原性鳥インフルエンザ発生について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、弊社恵庭農場におきまして、令和 7年 11 月 2 日、高病原性鳥イ

ンフルエンザの感染が確認されました。 

このため、同農場の約 23 万 6 千羽が殺処分となります。 

関係各位には多大なるご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。 

今後は行政関係機関の指導のもと、適切に対処して参ります。 

 

令和 7年 11 月 2 日 

ホクレンくみあいファーム株式会社 

代表取締役社長 大野 剛 


